令和 2 年 3 月 13 日

入学生・保護者の皆様

純真学園大学・純真短期大学

学長 福田 庸之助

入学式・その他オリエンテーション等について

向春の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 この度、純真学園大学・純真短期大学は、新型コロナウイルスの感染が未だ終息していない現

状に鑑み、入学式や新入生研修、その他オリエンテーション等の実施について、以下のように予

定しております。

3月下旬頃に改めてご案内をお送りいたしますので、ご確認の程よろしくお願い申し上げます。

また、今後の状況によっては変更の可能性がございますので、本学ホームページをご確認くだ

さいますよう重ねてお願い申し上げます。

１．入学式

○ 純真学園大学・純真学園大学大学院

令和 2年 4月 2日（木）10:00～（受付 9:00～）

○ 純真短期大学

令和 2年 4月 2日（木）15:00～（受付 14:00～）

保護者・関係者の皆様の式典会場への入場はできません（学内に待機場所の設営もございませ

んが、送迎スペースとしてはグラウンドをご利用いただけます）。

入学生の皆様におかれましては、以下のような体調不良・疑いがある場合は、式典への出席は

ご遠慮願います。

〇 発熱（37.5度以上）が 4日以上継続している。（解熱剤を飲み続けなければならない時

  を含む）

〇 咳が出ている

〇 強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ（呼吸困難）がある

※ 筋肉痛や嘔吐、下痢等の症状が出る場合もあります。

〇 新型コロナウイルス感染症と確定した者、疑いのある者との接触経験がある

体調不良等なく、参加される入学生の皆様はマスク着用とこまめな手洗い・うがい・消毒等を

お願い致します。

２．新入生研修（純真学園大学のみ）

○ 1日目：令和 2年 4月 6日（月）9:00～11:00

○ 2日目：中止（休みとします）

３．その他オリエンテーション、健康診断等

純真学園大学・純真学園大学大学院、純真短期大学ともに変更なく実施を予定しております。

詳細なスケジュールについては、後日お送りする資料にてご確認くださいますようお願い申し上

げます。

以上

お問い合わせ先

〒815-8510 福岡市南区筑紫丘 1丁目 1番 1号

純真学園大学・純真短期大学学生センター学生係